
                                              平成３１年４月１５日  

  

各高等学校長殿 

 

                                     宮城県高体連剣道専門部 

                                               副部長  青 山  純 

                              （ 公 印 省 略 ） 

                      

令和元年度宮城県高体連剣道専門部委員総会・ 

代表者会議並びに総体抽選会の開催について（依頼） 

 

  日頃、学校剣道発展のため御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、標記の事について下記の通り開催致しますので、御多忙中誠に恐縮に存じますが貴校剣道部顧問

１名（原則として男女別）と剣道部員代表生徒１名（男女別）の出席について宜しくお取り計らい下さい

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日   時   令和元年 ５月２１日（火）    

２．会   場   宮城県第二総合運動場（宮城県武道館） 

３．日   程      ＜委員（顧問）＞ 

           １３：００～委員総会（１F・柔道場） 

    ※剣道の経験のない顧問の先生を対象とした「剣道の正しい普及について」講習を、終了後行います。 

                                      

           ＜代表生徒＞ 

           １３：００～代表者会議（３F・剣道場） 

           １４：３０～総体抽選会（３F・剣道場） 

 

 

 

 


